《本公司未來三年股東回報規劃》以中文編製，其英文譯本全文載於本通函附錄四，

以供參考。該文件的英文譯本與中文版本之間如有任何歧義，概以中文版本為準。

有關《本公司未來三年股東回報規劃》的議案將於周年股東大會上以普通決議案方式

提呈股東考慮及批准。

8. 有關授予董事會特別授權辦理建議A股發行相關事宜的議案

為確保順利實施建議A股發行，建議通過特別授權授予董事會及其授權人員充分的酌

情權，於任何情況下均須遵守本條款的所有適用法律及公司章程進行與建議A股發行

有關事宜（包括但不限於確定發行價格及擬發行A股數量、簽立相關協議或文件並向

主管機關取得必要的備案及註冊等）。

有關授予董事會特別授權辦理建議A股發行相關事宜的議案將於周年股東大會及類別

股東會議上以特別決議案方式提呈獨立股東考慮及批准。

9. 有關華魯控股申請豁免A股全面要約責任的議案

根據《上市公司收購管理辦法》第63條及適用中國法規，倘取得上市公司獨立股東批

准，個人將豁免因認購新發行股份而觸發的全面要約。就此而言，擬於周年股東大

會上獲獨立股東通過相關決議案，批准華魯控股及其一致行動人士豁免因建議A股發

行而觸發的本公司證券全面要約責任。

– 16 –

董事會函件

有關華魯投資根據中國相關法律法規申請豁免因建議A股發行而觸發的A股全面要約

責任的議案將於周年股東大會上以特別決議案方式提呈獨立股東考慮及批准。

III. 關連交易－建議華魯投資認購A股

作為建議A股發行之一部分，於2021年4月14日，本公司與華魯投資訂立A股認購協議。

據此，待《建議A股發行的安排》一節中披露之先決條件達成後，本公司將向華魯投資發行

36,284,470股A股（佔現有已發行股份總數的約5.78%），現金發行價為A股每股人民幣6.89

元。

於最後實際可行日期，華魯控股為持有本公司全部已發行股份約36.63%的控股股東，因

此，根據上市規則，華魯控股為本公司的關連人士。建議A股發行構成本公司的關連交

易，須遵守上市規則第14A章項下申報、公告及獨立股東批准之規定及中國相關法律及法

規。

有關構成本公司關連交易的建議A股發行項下的A股認購的決議案將於周年股東大會、A股

類別股東會議及H股類別股東會議上以特別決議案方式提呈獨立股東考慮及批准。

– 17 –

董事會函件

建議A股發行對本公司股權架構的影響

以下載列(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨建議A股發行完成後本公司的股權架構（假設本

公司已發行股份數目並無其他變動）：

股東 於最後實際可行日期 緊隨建議A股發行完成

緊隨建議A股發行完成及行使

所有尚未行使的股票期權後

持股數量

佔所有

已發行股份的

概約百分比 持股數量

佔所有

已發行股份的

概約百分比 持股數量

佔所有

已發行股份的

概約百分比

A股股份：

華魯控股 204,864,092 32.65% 204,864,092 30.87% 204,864,092 30.38%

華魯投資 4,143,168 0.66% 40,427,638 6.09% 40,427,638 6.00%

A股股份公眾股東及本公司股票期權計劃下

的股東（董事除外） 222,476,655 35.46% 222,476,655 33.52% 232,502,055 34.48%

董事

張先生 292,358 0.047% 292,358 0.044% 490,358 0.073%

杜先生 243,368 0.039% 243,368 0.037% 421,568 0.063%

徐先生 156,414 0.025% 156,414 0.024% 301,614 0.045%

賀先生 191,392 0.031% 191,392 0.029% 336,592 0.050%

小計 432,367,447 68.92% 468,651,917 70.62% 479,343,917 71.08%

H股股份：

維斌 20,827,800 3.32% 20,827,800 3.14% 20,827,800 3.09%

H股股份公眾股東 174,172,200 27.76% 174,172,200 26.24% 174,172,200 25.83%

董事 – – – – – –

小計 195,000,000 31.08% 195,000,000 29.38% 195,000,000 28.92%

– 18 –

董事會函件

股東 於最後實際可行日期 緊隨建議A股發行完成

緊隨建議A股發行完成及行使

所有尚未行使的股票期權後

持股數量

佔所有

已發行股份的

概約百分比 持股數量

佔所有

已發行股份的

概約百分比 持股數量

佔所有

已發行股份的

概約百分比

已發行股份

華魯控股及其一致行動人士（包括華魯投資及維斌） 229,835,060 36.63% 266,119,530 40.10% 266,119,530 39.46%

公眾股東及本公司股票期權計劃下的股東（董事除外） 396,648,855 63.22% 396,648,855 59.77% 406,674,255 60.31%

董事 883,532 0.14% 883,532 0.13% 1,550,132 0.23%

已發行股份總數 627,367,447 100% 663,651,917 100% 674,343,917 100%

附註：  所示百分比湊整至最接近的2個小數位。因湊整而數字毋須加總至100%。

如上表所示，華魯控股於緊接建議A股發行前及緊隨建議A股發行後持有的本公司股權總額

（其本身及通過其直接或間接全資附屬公司持有）分別為約36.63%及約40.10%。

建議A股發行可能導致理論攤薄效應（具有上市規則第7.27B條所賦予之含義）約0.27%，即

理論攤薄價格（定義見上市規則第7.27B條附註1(a)）（「理論攤薄價格」）約人民幣7.29元相比基

準價格（定義見上市規則第7.27B條附註1(b)）（「基準價格」）人民幣7.31元之折讓。

上述約0.27%的理論攤薄效經如下計算得出：

理論攤薄效應 = 1 –
理論攤薄價格 × 100%

基準價格

其中：

(i) 基準價格（基準價格）為以下孰高者：(i)A股認購協議之日股份的收市價；及(ii)緊接下

列日期中較早者的前五個交易日平均收市價：(a)發行公告日期；(b)涉及發行的協議

日期；及(c)發行價格確定的日期（「平均收市價」）

– 19 –

董事會函件

關於建議A股發行：

• A股認購協議日期（即2021年4月14日）的收市價為：

A股 H股

人民幣8.67元 4.80港元

• 緊接A股認購協議日期（即2021年4月14日）前五個交易日的平均收市價（平均收

市價）為：

日期 A股 H股